Warum traten denn die Dominifaner iberhaupt mit
einer joldhen Bitte an den apoftolifdhen Stuhl Heran?
Konnten denn ihre Prdlaten fraft der iurisdictio ordi-
naria nicht den Untergebenen die Srlanubnis erteilen, auf
Reifen ohne socius idoneus jich) einen Veicdhtvater u
wdhlen und vonihmex iurisdictione indirécte delegata
jid) abjolvieven zu lajjen?

Und wo lag gegebenen Falled dasd Hindernis? Jn
einer allgemein gitltigen Verordnung (ius commune) oder
in etner nur fiir eingelne Orden mafgebenden Beftimmung
(ius particulare)?

Diefen Sweifel (0t und wohl folgende Stelle aud der Kon-
ftitution Quod communit) Benedifts XIV. 30. Mdry 1742. Bullar.
Benedict. XIV. t. [. ©. 64 sq.: (ed. Veneta).

') So lautet det Anfang der fonjtitution im Bullarium Rom, (ed. Rom.)
bei Giraldi 1. c. ©. 976; Santi: Praelectiones iuris canoniei (1905) P. IIL. tit.
XXXVIL n. 15. Bermeerich 1. e. n. 416. 2. Nota. Dagegen bei Bizzarsi 1. c.
€. 723. Nota: Quoad communi. :
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Quod communi auctoritatis iuri innixum in Religiosis Fa-
miliis, etiam per peculiares Generalinm Comitiorum sanc-
tiones in aliquibus Ordinibus praeceptum statutumque
est, ut nimirum Alumni cuiuslibet Instituti peccata sua non-
nisi eiusdem dumtaxat Religionis Confessariis, quibus
utpote omnium rerum in ipsa Religione servandarum caven-
darumque notitia instructis facilius est pro culpis salutare ad-
hibere remedium, confiteri teneantur: illud, etsi aliquo pacto
tamquam necessarium et laudabile, ac propterea ab Apostolica
hae Saneta Sede fortasse alias confirmatum etiamnum servatur,
ea tamen secum afferre incommoda, propter quae non sine aut
conscientiae angore aut populorum offensione, adinipleri posse,
alias nonnulli Fratrum praesertim Ordinum Praedicatorum,
Minorum S.Francisei aliornmque Superiores serio cogitantes,
super huiusmodi statutis Ordinum suorum dispensatio-
nem ab eadem Apostolica Sede sibi impertiendam curarunt.

¢ 1. Quoniam autem in Ordine Fratrum Minorum 3. Fran-
cisei Capuccinorum nuncupatorum, :dem quoque Statutum a
Diffinitorio generali iamdudum editum et in pluribus
Capitulis generalibus dicti Ordinis comprobatum, ea, qua
decet, observantia viget atque exigitur: ut nemo Frater expresse
professus ordinis praefati sive Presbyter sive laicus, sive iter
agens, alicubi quocumque pacto de suorum Superiorum tamen
licentia commorans, etiamsi ad praedicandum verbum Dei
tam Adventus quam Quadragesimae temporibus et ad Sacras
Missiones quoque perrexerit, nemini nisi sui Ordinis Fratris
(ollte wohl Heifen Fratri) Confessario per suum Superiorem ad
Confessiones audiendas approbato, peccata sua confiteri, ab
eoque sacramentalem absolutionem obtineri licite et valide possit.